
$308,994,960.60

IMPORTE
$15,272,817.09

$1,606,808.41
$808,063.60
$991,983.07
$138,054.29
$814,298.70

$19,632,025.16

SALDO AL 30 DE JUNIO  2014

INFORME DEL  FIDEICOMISO DEL MANEJO DE LAS FIANZAS DEL

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MÉXICO

CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2014

FONDOS AJENOS

FIDEICOMISO 500564-5

INGRESOS 
DEPÓSITOS DE FIANZAS 
MULTAS
REPARACIÓN DEL DAÑO
MULTAS Y CONMUTACIONES
OTROS INGRESOS
INTERESES DEL MES  
TOTAL DE INGRESOS

IMPORTE
$999,344.68
$343,663.21
$252,428.29

$8,374,313.58
$21,935.79

$722,303.37
TRASPASO  FONDOS PROPIOS POR MULTAS Y CONMUTACIONES (JUNIO) $1,190,923.91

$11,904,912.83

$316,722,072.93

OTROS      

EGRESOS
MULTAS 
REPARACIÓN DEL DAÑO 

DEVOLUCIÓN DE FIANZAS 
COMISIONES BANCARIAS
TRASPASO A FONDOS PROPIOS POR INTERESES (JUNIO)

TOTAL DE EGRESOS 

SALDO AL 31 DE JULIO 2014

COORDINADORA ADMINISTRATIVA         DIRECTOR GENERAL DE FINANZAS Y PLANEACIÓN
AUTORIZA        REVISA
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$72,496,329.90

IMPORTE

$3,774,398.70
$722,303.37

TRASPASO POR MULTAS Y CONMUTACIONES (JUNIO) $1,190,923.91
VENTA DE VEHÍCULOS $119,512.00
OTROS $1,447,529.17
INSCRIPCIONES A CURSOS $800.00

$7,255,467.15

IMPORTEEGRESOS

SALDO AL 30 DE JUNIO 2014

INGRESOS 

INTERES DEL MES 
TRASPASO DE INTERÉS (JUNIO)

TOTAL DE INGRESOS 

INFORME DEL  MANEJO DE LOS FONDOS PROPIOS DEL

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MÉXICO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO DE 2014

FONDOS PROPIOS

FIDEICOMISO 11110-2

IMPORTE
$3,226,998.59

$172,800.00
CONSULTORÍA $69,600.00

$3,469,398.59

$76,282,398.46

DIRECTORA DE FONDO AUXILIAR

ELABORA

COORDINADORA ADMINISTRATIVA         DIRECTOR GENERAL DE FINANZAS Y PLANEACIÓN

AUTORIZA        REVISA

EGRESOS
APORTACIÓN  DEL 5% FONDO DE AHORRO
DONATIVO FUNDACIÓN UAEMEX 

TOTAL DE EGRESOS 

SALDO AL 31 DE JULIO DE 2014
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